[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2015 года

                                              №764
Информация о результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений, расположенных в поселках СУ-7, СУ-56, Бугульминское УБР, Двигательмонтаж города Нижневартовска, на 2012-2014 годы»
Рассмотрев информацию о результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений, расположенных в поселках СУ-7, СУ-56, Бугульминское УБР, Двигательмонтаж города Нижневартовска, на 2012-2014 годы»,

Дума города  РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о результатах оценки эффективности реализации муниципальной программы «Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений, расположенных в поселках СУ-7, СУ-56, Бугульминское УБР, Двигательмонтаж города Нижневартовска, на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города от 18.12.2012 №1567 (с изменениями от 15.10.2013 №2144, 11.02.2014 №232, 12.02.2014 №254, 21.11.2014 №2385) согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовск

        М.В. Клец
Дата подписания 31 марта 2015 года
PAGE